



خبر

امروز جلسه اوسمار با درویش

پرسپولیس تاکنون عیسی آل کثیر و عبدالکریم حسن را به خدمت گرفته و مدیران این باشگاه با «ویلن موتا» مهاجم برزیلی تیم بانکوک تایلند هم به توافق شخصی رسیده‌اند اما هنوز حضور این بازیکن در پرسپولیس قطعی نشده است. اوسمار ویرا و رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قرار است فردا یکشنبه جلسه‌ای را برگزار و در خصوص آخرین وضعیت تیم صحبت‌هایی انجام شود. پیش از این اوسمار خواستار جذب دستیار خارجی هم برای خود شده بود که هنوز رایزنی مدیران این باشگاه با گزینه مدنظر این مربی برزیلی ادامه دارد. این احتمال هم وجود دارد که در صورت قطعی شدن حضور مهاجم برزیلی یک بازیکن پرسپولیس در لیست مازاد قرار گیرد اما هنوز چیزی قطعی نشده است.

نوجوانان پرسپولیس یک امتیاز تا قهرمانی

تیم نوجوانان پرسپولیس در صورت پیروزی در دربی روز جمعه مقابل استقلال می‌توانست قهرمانی‌اش را قطعی کند اما این مهم به تعویق افتاد. با این تساوی بدون گل تیم نوجوانان پرسپولیس که توسط حسن خان محمدی هدایت می‌شود از ۲۷ بازی صاحب ۶۳ امتیاز شد و با توجه به اختلاف یازده امتیازی‌اش با تیم رده دومی کیا در فاصله سه هفته مانده تا پایان از سه بازی آینده خود تنها به یک امتیاز دیگر نیاز دارد تا قهرمانی‌اش را قطعی کند.

طاهری می‌خواهد با یحیی برگردد!

علی اکبر طاهری مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر چند باری در وزارت ورزش دیده شده است. شایعه شده او که گفته می‌شود با برخی از مسئولان وزارت ورزش ارتباط خوبی دارد یکی از گزینه‌های کیومرث هاشمی برای مدیریت باشگاه پرسپولیس است. اگرچه در مورد مدیریت پرسپولیس فقط شخص وزیر ورزش تصمیم‌گیرنده نیست، در غیر این صورت درویش خیلی زودتر از اینها جای خود را به مدیر دیگری داده بود. گفته می‌شود طاهری در نظر دارد با برنامه‌ریزی بلندمدت به پرسپولیس بیاید و یکی از برنامه‌هایش نیز بازگرداندن یحیی گل محمدی است. برخلاف آنچه گفته می‌شود طاهری چندان تمایل ندارد در این مقطع برای بازگرداندن برانکو تلاش کند و به نزدیکانش اعلام کرده بهترین گزینه برای هدایت تیم فعلی یحیی است. مجمع عمومی باشگاه روز ۲۴ بهمن ماه جاری برگزار خواهد شد و در این نشست در رابطه با اعضای جدید هیأت مدیره این باشگاه و همچنین تغییر مالکیت آن نیز تصمیمات مهمی گرفته خواهد شد.

مربی جدید با حقوق ماهی ۱۰ هزار دلار

با آمدن بازیکن برزیلی یک نفر از لیست پرسپولیس کنار گذاشته خواهد شد که قرار است اوسمار بعد از مشورت با مدیریت باشگاه در این زمینه تصمیم‌گیری کند. همچنین رافائل تولدو که دستیار تاواز در باشگاه صنعت نفت آبادان بود نیز قرار است به عنوان دستیار اول اوسمار به کادرفنی سرخ‌پوشان مشغول به کار شود. کار انتقال او به پرسپولیس نهایی شده و با حقوق ماهی ده هزار دلار به پرسپولیس می‌آید. این در حالی است که گفته می‌شود دستمزد او در تیم سابقش ماهی ۵ هزار دلار بوده است.



ویلن موتا

مشکل رضایتنامه

پرسپولیس رضایت او را به دست آورده اما مشکلی که برای حضور این مهاجم برزیلی در ایران به وجود آمده عدم صدور رضایتنامه از سوی باشگاه تایلندی است. قیمت موتا حدود ۴۰۰ هزار یورو است که مدیران پرسپولیس برای پرداخت آن مشکلی ندارند و با بودجه مدنظرشان برای جذب بازیکن مطابقت دارد اما هنوز نتوانسته‌اند نظر مدیران باشگاه بانکوک را برای صدور رضایتنامه جلب کنند.



یحیی گل محمدی:

احساس کردم نباشم بهتر است

احساس کردم اگر نباشم بهتر و به نفع تیم است. نمی‌خواهم زیاد در مورد جزئیات و شرایطی که بود صحبت کنم اما در هر صورت امیدوارم هر جایی که هستم، به جوانان و فوتبال کشورم کمک کنم. بحث دلخوری نیست. بحث این است که در تیم بزرگ باید شرایط برای همکاری وجود داشته باشد و این شرایط برای من وجود نداشت. این شرایط را برای من مهیا نکردند و طوری نبود که احساس کنم همه می‌خواهند این تیم موفق شود.



سید جلال حسینی

نقش پررنگ در بازگشت

در دو، سه روز اخیر فوق‌العاده جدی بوده و مشارکت بیشتری در امور تمرینی داشته تا در نقش مربی بخشی از وظایفی که به او محول شده را انجام دهد. حسینی که تجربه بالایی در لیگ برتر دارد و البته بازیکنان پرسپولیس او را به عنوان یک بزرگتر پذیرفته و حرف‌شنوی دارند، غیر از امور تمرینی می‌تواند در جمع کردن رختکن تیم پرسپولیس به اوسمار کمک کند و از این جهت مهره مهمی در کادر فنی سرخ‌ها به شمار می‌آید.

اصلا نیان: بر هم زدن تمرکز برانکو و مشغول کردن ذهن هوادار برای عبور از یحیی بود

اوسمار رزومه قوی ندارد

امیرحسین اصلا نیان مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است تیم بزرگ، مربی بزرگ می‌خواهد و به این ترتیب انتخاب اخیر مدیرعامل باشگاه را به چالش می‌کشد. به بهانه مسائل زیادی که پیرامون پرسپولیس وجود دارد نظرات مهاجم اسبق پرسپولیس را جویا شدیم.



ناصر فراگزلو

روزنامه نگار

در رابطه با انتخاب اوسمار چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس در چند سال اخیر مربیان بزرگی را در روی نیمکت خودش داشته، نکته‌ای که انتظاری هم جز آن از کادر فنی پرسپولیس وجود ندارد اما بعد از جدایی و استعفا یحیی باشگاه پرسپولیس مربی‌ای را انتخاب کرده که جای تردید دارد چون به هر حال اوسمار دستیار بوده و در این پوزیشن به پرسپولیس آمده و قرارداد بسته و در نگاه هوادار و کارشناس در این جایگاه قرار داشته اما با وجود این باشگاه پرسپولیس اوسمار را بعد از استعفا یحیی سرمربی قبلی پرسپولیس به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرد که شاید برای هوادار و پیشکسوت این مسأله جای تعجب بسیار داشته باشد، هر چند دیکنه نانوخته غلطی ندارد.

اما در اولین بازی تدارکاتی که پرسپولیس در اردوی امارات برگزار کرده شکست سنگین پنج بر صفر را متحمل شده!

شکست تحت هر شرایطی بد است اما باخت در بازی‌های تدارکاتی ملاک دقیقی برای سنجش یک مربی نیست. جدا از این مسأله باید به این نکته دقت کرد که هوادار و پیشکسوت و حتی رسانه حضور مربی پایین‌تر از مربی قبلی را سخت می‌پذیرد، از همین رو به دنبال اولین باخت حتماً سکوها ملتهب شده و صدای اعتراض و پای مسائل حاشیه‌ای احتمالی به تیم باز می‌شود که شاید جمع کردن هم به این راحتی نباشد.

نکته عجیب برای هواداران و کارشناسان فوتبالی به این نکته بازمی‌گردد که چرا گزینه‌های داخلی پرسپولیس به عنوان سرمربی انتخاب نشدند؟

من شنیدم با حسین عبدی حرف زدند اما ایشان مسئولیت قبول نکرده‌اند.

نه چنین موضوعی صحت ندارد و باشگاه با هاشمیان صحبت کرده که ایشان هم پاسخ منفی داد!

به هر حال گزینه‌های داخلی بعد از اینکه برانکو نپذیرفت گزینه‌های خیلی خوبی بودند اما این گزینه‌های خوب را باشگاه از دست داد و در نکته‌ای عجیب، سر هواداران را همین چند هفته به این موضوع گرم کردند که برانکو قرار است به پرسپولیس بیاید، در حالی که این مسأله تحقق نیافت. این نکته از جهتی بد است که هم تمرکز برانکو را در تیمش به هم زدند و هم فکر هوادار را به نام برانکو مشغول و معطوف ساختند تا از اسم گل محمدی عبور کنند که به خواسته‌شان هم رسیدند.

نکته جالب بعدی جذب بازیکن است، در حالی که در زمان مربی مستعفی قبلی این امر محقق نشد!

دقیقاً این مسأله نشان می‌دهد که مدیریت مشککش با کادر قبلی و در رأس آنها یحیی بوده است، چه سه دیدیم و شاهد بودیم در ابتدا از اسم کریم گذشتند و بعد یحیی را مجبور به استعفا کردند تا به خواسته خودشان برسند. اما ممکن است اوسمار نتیجه بگیرد!

وقتی مربی کارنامه‌ای در حد پرسپولیس ندارد و به قولی کارنامه پر و پیمانی ندارد که بتوان از آن دفاع کرد و آن را ملاک قرار داد و بر اساس احتمالات و بقیه موارد صحبت کرد، این احتمال وجود دارد که تیم نتیجه نگیرد و

رأفت: عیسی جواب می‌دهد فقط باید مراقب باشد به حاشیه نرود

بازیکن حق ندارد در مورد اوسمار نظر بدهد

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است بعد از چند مربی که باشگاه پرسپولیس استخدام کرد که همه آنها به نوعی مربیان تیم‌های قهرمان بودند این بار باشگاه پرسپولیس باید رویه قبلی را ادامه می‌داد و نباید دستیار یحیی را به عنوان سرمربی انتخاب می‌کرد. پیشکسوت پرسپولیس نسبت به بعضی از مسائل دیگر هم نقدهایی نسبت به شرایط فعلی تیم وارد می‌سازد.

مسعود قراقرلو

روزنامه نگار

در رابطه با تصمیمی که گرفته شد تا اوسمار سرمربی پرسپولیس شود چه صحبتی دارید؟

تصمیمی است که باشگاه گرفته و فکر می‌کنم دیگر حرف زدن در این خصوص چندان فایده‌ای نداشته باشد اما به هر حال همه می‌دانند بعد از برانکو، کالدرون و یحیی که همگی رویه قهرمانی و موفقیت را در تیمشان ادامه دادند پرسپولیس باز هم باید مربی را استخدام می‌کرد که قوی باشد و مربی ضعیف‌تر را در رأس کادر فنی‌اش قرار ندهد چون به هر حال همه هواداران توقع دارند که باز هم تیمشان روند قهرمانی سال‌های قبلیش را ادامه دهد اما به هر حال باشگاه تصمیمی گرفت که جای تأمل دارد و ما هم اگر بخواهیم جبهه بگیریم چیزی تغییر نخواهد کرد.

پیشنهاد شما در رابطه با سرمربی پرسپولیس بعد از جدایی یحیی چه کسی بود؟

من گفته بودم که حسین عبدی برای سرمربیگری در پرسپولیس مناسب است و به نظر من هدایت پرسپولیس را هم داشت اما به هر حال تصمیم باشگاه چیز دیگری بود.

در رابطه با بازیکنانی که زمان یحیی گرفته شده و با حضور اوسمار در حال جذب هستند چه نظری دارید؟

برای من عجیب است چرا تلاش نمی‌کنند گلر دوم خوب بگیرند که اگر بیرانوند محروم یا خدایی ناکرده مصدوم شد تیم آسیب نبیند. از سوی دیگر ما سرلک را از دست دادیم که خیلی بازیکن مهمی بود و عمری هم به سهم خود بازیکن تأثیرگذاری بود از این رو باشگاه باید حتماً تلاش کند که دو بازیکن خوب در خط میانی بگیرد. در حالی نسبت به سرمربیگری

